
3. Perfect Care Distribution SRL padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 138, 2022 3 28.

2023 m. kovo 1 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Transgourmet Ibérica / EUIPO – Aldi (Gourmet)

(Byla T-102/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas „Gourmet“ – Ankstesnis nacionalinis žodinis prekių ženklas GOURMET – 

Santykinis negaliojimo pagrindas – Ankstesnio prekių ženklo skiriamasis požymis – Ankstesnio prekių 
ženklo naudojimas iš tikrųjų – Forma, kuri dėl skiriamąjį požymį keičiančių elementų yra skirtinga)

(2023/C 134/18)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Transgourmet Ibérica, SAU (Cherona, Ispanija), atstovaujama advokatų C. Duch Fonoll ir I. Osinaga Lozano

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama E. Nicolás Gómez ir D. Gája

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Aldi GmbH & Co. KG (Miulheimas prie Rūro, 
Vokietija)

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. gruodžio 14 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla R 862/2021-2).

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2021 m. gruodžio 14 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) antrosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 862/2021-2).

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. EUIPO padengia savo ir visas Transgourmet Ibérica, SAU patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 165, 2022 4 19.

2023 m. kovo 1 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lifestyle Equities / EUIPO – Greenwich Polo 
Club (GREENWICH POLO CLUB GPC 2002)

(Byla T-217/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas GREENWICH POLO CLUB GPC 2002 – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos 
prekių ženklas BEVERLY HILLS POLO CLUB – Santykinis negaliojimo pagrindas – Galimybės supainioti 
nebuvimas – Prekių panašumo nebuvimas – Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 
52 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/2001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))

(2023/C 134/19)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Lifestyle Equities CV (Amstelvenas, Nyderlandai), atstovaujama avocat S. Terpstra

C 134/14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 4 17


	Byla T-102/22: 2023 m. kovo 1 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Transgourmet Ibérica / EUIPO – Aldi (Gourmet) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „Gourmet“ – Ankstesnis nacionalinis žodinis prekių ženklas GOURMET – Santykinis negaliojimo pagrindas – Ankstesnio prekių ženklo skiriamasis požymis – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Forma, kuri dėl skiriamąjį požymį keičiančių elementų yra skirtinga)
	Byla T-217/22: 2023 m. kovo 1 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Lifestyle Equities / EUIPO – Greenwich Polo Club (GREENWICH POLO CLUB GPC 2002) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas GREENWICH POLO CLUB GPC 2002 – Ankstesnis vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas BEVERLY HILLS POLO CLUB – Santykinis negaliojimo pagrindas – Galimybės supainioti nebuvimas – Prekių panašumo nebuvimas – Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 52 straipsnio 1 dalies a punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/2001 8 straipsnio 1 dalies b punktas))

